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Pedido: 119316 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

Cliente: 042.251.239-79 - JAI GAYA

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 45 Tipo:

Loja: 45 Tipo:

Loja: 45 Tipo:

Descricao
1 Vendedor: 9391 - MICHELLE

75334 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO PISO
BRANCO

90931 - TINTA EPOXI 3,6L ACETINADO BANHEIRO
E COZINHA BASE D AGUA BRANCO

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO
NEVE

2 Vendedor: 9391 - MICHELLE
113119 - BASE ESMALTE SINTETICO 3,2L

ACETINADO C2 - OLHO TURCO ESMALTE COR &
PROTEC

3 Vendedor: 9391 - MICHELLE

29974 - TEXTURA 3,7KG MARMORATTO - MAR
NOTURNO MASSA PARA EFEITOS /

Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1

: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 25-08-2022

Loja: 45 Tipo: 2

: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 25-08-2022

Loja: 45 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 25-08-2022

Tamanho

18L

3,6L

15kg

18L

3,2L

3,7kg

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Suvinil

Suvinil

Hidra

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

1LT

1GL

2sC

1LT

2GL

1KG

Data Emissdo: 25/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 25/08/2022 1615

16:16 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
379,90 0,00 379,90
246,33 0,00 246,33

24,22 0,00 48,44

619,90 0,00 619,90
189,32 0,00 378,64
342,00 0,00 342,00




Pedido: 119316 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO Data Emissdo:  25/08/2022

) Hora Emissao: 16:16 |
= " Cliente: 042.251.239-79 - JAI GAYA
Balaroti Valido até: 25/08/2022 1615

A‘suasaiematiiaar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 2.015,21

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



